[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES – CERRO BRANCO - RS

Rua Henrique Hübner, 328  – 96.535.000 - Fone/Fax: 51 3725 1060

E-MAIL: cmvcerrobranco@yahoo.com.br

OF. CMV nº 150/2022                                        Cerro Branco, 27 de dezembro de 2022.
Ilustríssima Senhora:

ADRIANA PRIEBE LANG
Aprovada no Concurso Público
Cargo Provimento Efetivo

Auxiliar de Serviços Gerais
CERRO BRANCO- RS

Convoca Servidora aprovada no Concurso Público N°001/2022.
Prezada Senhora:

Convoco-lhe a comparecer na Câmara Municipal de Vereadores de Cerro Branco no dia 13 de janeiro de 2023, conforme a aprovação da Resolução da Mesa Diretora N°006/2022, no dia 26 de dezembro na 43° sessão Ordinária, para tomar posse do cargo de Provimento Efetivo de Auxiliar de Serviços gerais, aprovada em 1° lugar no Concurso Público N°001/2022, de 26 de novembro de 2022, e Homologado pelo Edital N°012/2022, de 09 de dezembro de 2022, com carga horária de 40 horas semanais.
Igualmente, solicitamos que Vossa Senhoria apresente, junto a Direção da Câmara, a documentação necessária para assumir o cargo, conforme determinação legal.
Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,
 _________________________________
 CHARLES RICARDO PETERMANN
 PRESIDENTE